
１．輸送の安全に関する基本的な方針

２．輸送の安全に関する目標及びその達成状況（２０１３年度）

目標：有責重大事故件数ゼロ

達成状況：有責重大事故件数０件継続中

３．自動車事故報告規則第二条に規定する事故に関する統計

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

４．輸送の安全に関する内部監査結果並びにそれに基づき講じた措置

２０１３年１２月１５日に、年１回の内部監査を実施しました。
内部監査の結果、自然災害、事件、事故発生時の非難誘導体制が有効に機能するよう、
より実践的な訓練を制度を導入する事に致しました。
また、安全統括管理者は重大な事故、重大な違反が発生した場合、または道路交通法第１０８条
の３４による公安委員会からの通知が行われた場合、随時内部監査を実施します。

５．輸送の安全に関する組織体制及び指揮命令系統

当社安全管規定｢安全管理組織図」によります。

６．行政処分等

無し

最終更新日
2013年12月17日

車両故障
その他
合計

事故類型別件数

踏切
衝突
死傷

健康起因

転覆
転落

路外逸脱
火災
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地域唯一の公共輸送機関としての使命を遵守し

輸送の安心・安全が
我が社の基本である


